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GABINETE DO LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

Cachoeiras de Macacu, 03 de Fevereiro de 2020.
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Excelentíssimo Senhor Presidente, 3 __- 00183338

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Balancete de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na

Resolução nº 22 de 25 de Junho de 2019.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ver dor— PP
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ESTADODO RIO DE JANEIRO
”

Câmara Municipalde Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

PRESTAÇÃODE CONTAS DE VERBA INDENIZATÓRIA EM RAZÃO DA

ATIVIDADEINERENTE AO MANDATO PARLAMENTAR

Ao Presidente da Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu:

Nos termos da Resolução nº 22, de 25 de Junho de 2019, apresento a V.Sa., a
prestação de contas relativa às despesas realizadas em razão de atividade

inerente ao mandato parlamentar, especificadas no Quadro Demonstrativo do

mês em referência, anexo e parte integrante deste requerimento. Para tanto,

assumo inteira responsabilidade pela veracidade das informações prestadas,
pela autenticidade e pela legitimidade da documentação apresentada e
ATESTO que:

1 — não foi adquirido material permanente, assim considerado o de vida útil

superior a dois anos;

2 — não foi contratado serviço de consultoria, assessoria, pesquisa ou trabalho

técnico com servidor ou empregado da administração pública da Câmara

Municipal de Cachoeiras de Macacu;

3 — as despesas de condomínio, IPTU, água, energia elétrica, limpeza,

conservação, higienização, sistema de segurança e telefonias fixa e móvel são
relativas a escritório de representação político-parlamentar mantido por este(a)
vereador(a);

4 — as despesas com combustíveis e lubrificantes são relativas a veículos de

minha propriedade ou utilizados no exercício das atividades inerentes ao

mandato parlamentar deste(a) vereador(a);

5 — as despesas com locação de bens móveis foram realizadas mediante

contrato firmado com pessoa jurídica cuja atividade econômica é compatível

com o objeto da locação e sem cláusulas que configurem leasing, locação
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financeira, arrendamento mercantil ou qualquer outra modalidade que

possibilite a sua aquisição;

6 — as despesas relativas à divulgação de atividades e ações do mandato

parlamentar e à promoção de eventos referem—se às ações parlamentares

inerentes ao mandato deste(a) vereador(a) e não contêm gastos que

caracterizem campanha ou propaganda eleitoral;

7 — a aquisição de materiais e a contratação de serviços foram realizadas de

acordo com as regras dispostas na Resolução nº 22, de 25 de Junho de 2019;

9 — não foram locados bens imóveis, móveis e equipamentos nem adquiridos

bens ou contratados serviços de'.

a) cônjuge ou companheiro(a) deste(a) vereador(a) ou de parente

consanguíneoou afim até o terceiro grau; ou

b) de empresa em que este(a) vereador(a) ou pessoa prevista na alínea a

deste item seja sócio-proprietário, controlador ou diretor;

10 - os serviços foram prestados e os bens foram recebidos, estando os

preços de acordo com os praticados no mercado;

Cachoeiras de Macacu, 03 de Fevereiro de 2020.

LEANDRO DE OLNEIRA TEIXEIRA

Vereador - PP

CÁMARA MUN. c.
MACAE?mc. Nº 00%1 Moa!

FLS.Nº ºf

Witztum. 00. lr.“ ..“ .,,“

«
l
l

i



ESTADODO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Cachoeiras de Macacu
Gabinete dos Vereadores

",...—___...“ICAMÁRÁ 000. c. MACACU

PROC,NM'
BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

(RESOLUÇÃO N“ 22 DE 25 DE JUNHO DE 2019)

PROCESSO 0051/2020 DATA DO RECEBIMENTO 31/01/2020

VEREADOR LEANDRO DE OLIVEIRATEIXEIRA

PERÍODO De 31/01/2020 à 01/03/2020

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

1 —Valor Total Recebido. R$ 5.000,00 (cinco mII reais)

2 . Despesas realizadas conforme comprovantes anexos,
rubricados e numerados.

01 até 03

3 -Valor total gasto de despesas R$ 5.050,00 (cinco mil e cinquenta
reais)

4 - Saldo não utilizado R$ 0,00

5 - Saldo ultrapassado (Pago com recurso própn'o) R$ 50.00 (cinquenta reais)

RELATÓRIO ANALÍTICO

TIPO RAZÃOSOCIAL
Nº

(Inciso)
DATA

NOME FANTASIA
CNPJ I CPF VALOR

01 MA', XIII, a 31/01/2020 GENECYDA SILVAARAÚJO 27.020.752I0001-70 2.500,00

02 MA". V 31/01/2010 R, T. R. de Oliveira Serviços Contábeis 20.828.749/0001-03 1.200,00

03 101.4", IV BOX 450 PECAS E SERVICOS EIRELI ME 00.254.254/0001-48 1.350,00

TOTAL 5.050,00

Vereador- PP

Cachoeiras de Macacu, 03 de Fevereirode 2020.
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Escritório de Contabilidade e Advocacia

Recibo de Pagamento

Através deste documento, declaro, para todos os fins e quem possa interessar,
que recebi de Leandro de Oliveira Teixeira, solteiro, brasileiro, carteira de
identidade nº 12.584250-0, expedida pelo IFP/RJ, CPF nº 099.029.397-16,
residente na Rua Adalberto José da Silva, nº 69, Ganguri de Cima, a quantia
de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), mês de janeiro/2020, referente a:

. Espaço comercial, situado na Rua Reginaldo José da Silva, 21, sala
02 — Ganguri de Cima, Cachoeiras de Macacu/RJ.

Por ser verdade, assino o presente.

Cachoeiras de Macacu/RJ,31 de janeiro de 2020.

/

nec a Silva Araújo



“ ,
comprovante de transferência TED

" via app Itaú

s/ realizada em 315019020 381226109

valor

R$ 2.500,00
data da transferência

31/01/2020

de

LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

341 - Banco Itau S/A

agência 4843 conta 2151403

para

GENECY DA SILVAARAUJO

237 - BANCO BRADESCO S.A

agência 2050 conta 0026223—4

CPF 019.137.747-32

finalidade

01 - Crédito em conta corrente

autenticação

B3DDA83057E7E528C99932FE20AEAF01E3A51 FBD
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NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRONICA - NFSe
PREFEITURA MUNICIPALDE NOVA FRIBURGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
Codigo de VerifIcação para Autenticação: 150d80a767c386b33aa79065fef5d188

Data de Exlqlbllldad. de ISS RuglmeTributário Número RPS Sério N' ª. Nº“ FIIGBI

31/01/2020 Tnnumçau no MuniprIo Eru-preu de PequenoFone (EFP) PADRAO

Tlpo de Recolhimento Slmplos Local do Prennçlo 2
Não Retido Não ºptante No Municlplo (3303401 - Nova Friburgo - RJ)

PRESTADOR
Razão Social: R. T. R. DE OLIVEIRASERVIÇOS CONTABEIS
Nome Fantasia:
Endereço: AVE DOS FERROVIARIOS. 407, LOJA 3 - INDEFINIDO
NOVA FRIBURGO - RJ — CEP: 28633-010
E-mail: rafael_rodrigues_17©hOtmaiLODm - Fone: - Site: ........

'

Inscrição Estadual: ..... - Inscrição Municipal: 1024029360—0 — CPF/CNPJ: 29.828.749/0001-03

TOMADOR
Razão Sociªl: LEANDRO DE OLIVEIRATEIXEIRA
Endereço: RUA REGINALDOJOSE DA SILVA. 21. SALA 2 - GANGURI DE CIMA
CACHOEIRA DE MACACU - RJ - CEP: 28680-000
E-mail: ........ - Fone:
Inscrição Estadual. ..... CPF/CNPJ: 099,029397—16

SERVIÇO
11.01 - Assessoria ou consultorla de qualquer natureza, não conllda em outros Itens desta lista; análise. exame, pesqulsa. coleta,
compilação e fornecimento de dados e Informações de qualquer natureza, Inclusive cadastroe similares.

DISCRIMINAÇÃODos SERVIÇOS
SERVIÇO DE CONSULTORIA/ASSESSORIA CONTABIL;ATENDIMENTODE PUBLICO DENTRO DO HORÁRIO COMERCIALNO ESCRITORIO
DO CONTRATANTE - RUAREGINALDOJOSE DA SILVA. 21. SALA 2, GANGURI DE CIMA, CACHOEIRAS DE MACACU/RJ.;MAIS

CORREÇÓES ORTOGRÁFICA E APOIO A ESTRUTURA DE PROJETOS DE LEIS; E SUPORTE PARA ABERTURA DE PROCESSOS
ELETRONICOS— SERVIÇOS PRESTADOS EM 01/2020

VALOR SERVIÇO (R$) DEDuçOEs (R$) DEsc. INCO. (R$) BASE DE CÁLCULO (R$) ALIQUOTA <%) Iss (R$)

120000 0.00 000 1.200,00 5.00 60.00

DEMONSTRATIVODOS TRIBUTOS FEDERAIS Descemos (R$) VALOR LIQUIDO (R$)

INSS (R$) IR (R$) csu. (R$) COFINS (R$) PIS (R$) “Vªsºs
0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 1.200,00

OUTRAS INFORMAÇOES
(Valor Líquido : Valor Serviço - INSS - |R - CSLL - COFINS - PIS - DescontosDiversos . ISS Retido - Desconto Incondicional)

Consultea autenticidadedeste documenIO acessando O site http:/lnovafn'burgo.rj.gov.br, Opção Nota Fiscal Eletrônica
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J realizada em 3110112020 351228300

valor

R$ 1.200,00
data da transferência

31/01 /2020

de

LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA

341 - Banco Itau S/A

agência 4843 conta 21540-3

para

RAFAELTHADEU RODRIGUES DE CL!

104 — CAIXA ECONOMICA FEDERAL SA

agência 2061 conta 0018621-0
CPF 160.065.397-99

finalidade

01 - Crédito em conta corrente

autenticação

70F011421575A823AF270E06882F34477281683A
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.! !; i 456 PECAS E SERVICOS EIRELI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTAFISCAL INDICADAAO LADO VALOR NOTA NF-ens 1.350.00
..IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURADO RECEBEDOR DESTINATÁRIO N, 000'000'610

LEANDRO DE OLIVEIRA TEIXEIRA SERIE : 1

”X 456 PECAS E SERVICOSEIRELI
ME DA NOTA FISCAL

“I “I" " IIIIIIIIIIIIHIIIIIII"”III IIIIIIIIIIIIIIIII
RUA PLINIO CASADO.. ELETRONICA

. CHAVE DE ACESSO
* "* CAMPO DO PRADO 0 - Entrada

, , Jf CACHOEIMSDE MACACU 1 _ Saída 3320 0208 2542 5400 0145 5500 1000 0006 1018 5586 0741,, “/ TEUFAX: “15495311 Nº 000.000.610
,, CEP: 18680000 , com". «, “mmm.“ no pertnI u.c.un.1 da umIf SERIE : | M.neªéeªãengªiqevibílpíur1 nunº,".euuaznmFOLHA: I de I

NATUREZADA OPERAÇÃO

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃODE USO
VENDA 3331000I7I69684 - 03/02/2010 IZII 1:32

INSCRIÇÃOESTADUAL INSCRIÇÃOESTADUAL sus TRIBUTARIA CNPJ
78161426

_
08.254.254/000I—48

DESTINATÁRIO/REMETENTE
NOMPJRAZÃOSOCIAL CNPJ/CPF DATADA EMISSÃO
LEANDRODE OLIVEIRATEIXEIRA 099.029397-16 03/02/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATADE SAIDA/ENTRADA
RUAADALBERTOJOSE DA SILVA, 69 69 GANGURI DE CIMA 28680-000 03/02/2020
MUNICIPIO FONBFAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAIDA
CACHOEIRAS DE MACACU RJ IZZIOISS

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULODE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CÁLCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALORTOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.350,00
VALORDO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR APROX DOS TRIBUTOS VALORTOTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,60 I 350,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC L'F CNPJ/CPF

O - Rem.
ENDEREÇO MUNICIPIO UF INSCRIÇÃOESTADUAL

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO
ººº _ , NCM . VALOR VALOR ALIQum'As VMR AFRUX
PROD

DESL RICAD DO PRODUTO/SEI“ ICO
su

CSOSN crop UMD OuAN'r
UMTWO TOTAL

11 CALI: ICMS VALOR ICMS VALOR IPI
[CMS m Dos TRIBUTOS

261 Plx'o DE SUSPENSAO PVIIUS7 » 87088000 2 500 was Pr 20000 Maneco 116,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 117,99
PERFECT FOX 2008 A 2009

9.4 ARTICULADORAXIALBRDSI H , 37089900 o ion 5405 P(“ 10000 111001000 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 em 0045
FOX/POLO/GOLGS OZ/ C/DH

[o]; BALANÇASUSPENSAO » FOX 87089990 0 500 5405 UN 1.0000 98.0000 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 68.19
ID]) ROLAMENTODE RODA . FOX 87087090 0 500 5405 UND 2,0000 ] I5.0000 130.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 46.90
234 KIT AMORTECEDORCOMPLETO 87089990 O 500 5405 P |,0000 348.000!) 348.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 [11,07

SUS? TRAS SK429 — ZLD FOX OI/POLO
HATCHOZ/POLOSEDAN02 CMU/N

DADOSADICIONAIS
IN EMENTARES RESERVADO AO FISCO' ' GERAL, No VEICULO VOLKS

KM .

Rico:
5 FEN R$ 404.60 32,931 Fonte IBPT.



,
comprovante de transferência DOC

* via app Itaú

x/ realizada em 03i02/2020 às 09:26:15

valor

R$ 1.350,00
data da transferência

03/02/2020

de

LEANDRO DEOLIVIRA TED-RA
341 - Banco Itau S/A
agência 4843 conta 21540-3

para

BOX456

237 - BANCO BRADESCO S.A

agência 2050 conta 0026860-7
CNPJ 08.254.254/0001—48

finalidade

01 - Crédito em conta corrente

autenticação
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